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KOMUNIKAT Powiatowej Komisji Wyborczej w Raciborzu
2010-10-12, Wtorek
W dniu 08 października 2010 r. odbyło się pierwsze posiedzenie Powiatowej Komisji Wyborczej w
Raciborzu, powołanej Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Katowicach nr DKT- 7201-1/10 z dnia 7
października 2010r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych. Komisja ukonstytuowała się
w następującym składzie: Przewodniczący Komisji Michał Olszewski - SSR w Raciborzu Zastępca
Przewodniczącego Komisji: Andrzej

Komunikat ws. przesłania zbiorczego zestawienia danych
wytwórcy odpadów 2010-10-11, Poniedziałek
Przypominamy wszystkim wytwórcom odpadów, do których zalicza się m. in. apteki, gabinety lekarskie,
zakłady opieki zdrowotnej, warsztaty samochodowe, zakłady fryzjerskie, zakłady usługowe, remontowe itd.
o obowiązku przesyłania właściwemu marszałkowi województwa zbiorczych zestawień danych o rodzajach
i ilościach odpadów wytworzonych w danym roku kalendarzowym. Począwszy od 1 stycznia 2011r.
zbiorcze zestawienia danych

Goście z Walii w raciborskim MDK - efekt wizyty już 17
października 2010-10-11, Poniedziałek

W dniach 13-18 października br. Młodzieżówy Dom Kultury w Raciborzu będzie gościł dzieci i opiekunów z
St. Mary’s Primary School z partnerskiego Hrabstwa Wrexham w ramach Międzynarodowych Warsztatów
Taneczno – Plastycznych. Program pobytu, oprócz warsztatowych zajęć tanecznych (taniec towarzyski i
nowoczesny) i plastycznych obejmuje m.in.: zwiedzanie powiatu raciborskiego, w tym wyjazd integracyjny
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Odznaka dla Victorii wręczona 2010-10-07, Czwartek

Dzisiaj w siedzibie Starostwa odbyło się uroczyste wręczenie odznaki "Wyróżniony Herbem Powiatu
Raciborskiego" dla klubu MKS-SMS Victoria Racibórz, który w tym roku obchodzi jubileusz 40-lecia
działalności.  W obecności członków Zarządu Powiatu, przedstawiciele Klubu – Sławomir Szwed oraz
Maria Pacelt odebrali z rąk Starosty Raciborskiego odznakę oraz gratulacje. Odznaka "Wyróżniony
Herbem Powiatu Raciborskiego"

Sukces zawodowy młodzieży sukcesem Europy - projekt ZSZ w
Raciborzu 2010-10-05, Wtorek
Blisko co trzeci uczeń Zespołu Szkół Zawodowych w Raciborzu planuje wyjechać do pracy za granicę. Kusi
perspektywa szybkiego zarobku, ale za granicą rzadko pracują w wyuczonym zawodzie. Dla wielu z nich to
sposób na życie. Nawet, jeśli już wracają do kraju, to i tak rzadko podejmują pracę w swoim zawodzie, bo
nie mają doświadczenia. Bezpośrednim wsparciem szkoła planuje objąć 450 uczniów. Większość z nich, bo
ponad 70

Mechaniczna Eko-wrażliwość 2010-10-04, Poniedziałek

W dniach 18-25 września w Zespole Szkół Mechanicznych w Raciborzu w ramach programu "Młodzież w
działaniu" realizowany był projekt pt. "Młodzieżowa Eko-wrażliwość". Był to trzeci etap spotkań o
tematyce związanej zagadnieniami dotyczącymi ochrony środowiska oraz zdrowego stylu życia. Pierwsze
pt. "Węgiel, woda, słońce, powietrze" miało miejsce w powiecie Elbe-Elster w Brandenburgii, a drugie pt.
"Ochrona środowiska w

XVI edycja Barw Jesieni - zgłoszenia prac do 5 listopada
2010-09-30, Czwartek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu oraz Starostwo Powiatowe w Raciborzu serdecznie zapraszają do
udziału w XVI Międzynarodowym Konkursie Plastycznym BARWY JESIENI 2010. Główne cele konkursu to,
m.in. zachęcanie do twórczej ekspresji dzieci i młodzieży, rozwijanie wyobraźni plastycznej poprzez
twórczą interpretację przyrody, pobudzanie i rozwijanie uzdolnień plastycznych dzieci i młodzieży,
umocnienie kontaktów oraz

CASTING do słuchowiska o legendach Raciborza już 2
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października 2010-09-30, Czwartek
Zapraszamy wszystkich chętnych uczniów z klas 4-6 na casting do słuchowiska o legendach Raciborza.
Słuchowisko opowiada o grupie przyjaciół, która udaje się na poszukiwanie przygód na raciborskim zamku.
Przypadkowo udaje im się odnaleźć owiany legendą tunel pod Odrą. Podczas wycieczki spotykają wiele
ciekawych postaci i dowiadują się, co czeka ich w przyszłości. Głosów do postaci użyczą znani politycy,
sportowcy, artyści

Projekt systemowy Nauka drogą do sukcesu na Śląsku - II
Edycja - przedłużenie terminu przyjmowania wniosków do 20
października 2010-09-30, Czwartek
Informujemy, iż w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.3 "Pomoc
stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych" - "Nauka drogą do sukcesu na Śląsku" przedłużony
został termin naboru stypendystów do 20 października 2010 roku. Projekt zakłada objęcie wsparciem
stypendialnym uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, szczególnie uzdolnionych, zwłaszcza w
zakresie nauk matematycznych,

CAZ - Centrum Aktywizacji Zawodowej w nowej odsłonie
2010-09-27, Poniedziałek

Dziś w Powiatowym Urzędzie Pracy w Raciborzu odbyło się otwarcie Centrum Aktywizacji Zawodowej.
Komórka organizacyjna PUP realizuje zadania w zakresie świadczenia usług rynku pracy oraz
instrumentów rynku pracy dla osób aktywnie poszukujących odpowiedniego zatrudnienia i pracodawców
poszukujących kandydatów do pracy. Zadanie to realizowane jest przez PUP już od stycznia br., dziś
odbyło się zaprezentowanie zmodernizowanych
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